

## G-3 GSM ARAMA MODÜLÜ KULLANIM KLAVUZU

Röle Sayısı : 4	Röle Süresi : 1 -30 sn
Sim kart : Herhangi bir operatöre ait bir sim kart faturalı veya kontrollü olabilir.	Çalışma Voltajı: 12-24V DC
Numara Kapasitesi: 3.060	Ebatlar :200x103x35 mm

### KULLANMA KILAVUZU

- 1) Herhangi bir GSM operatöründen aldığınız Sim kartı bir telefona takarak PIN kodunu kaldırınız
- 2) Servis ayarlarını alınız. Örnek bir arama yapınız . Başka telefona sms atıp sms alınız.
- 3) **Cihazı açmadan önce anteni ve SIM kartı cihaza doğru bir şekilde takınız.** Cihaz ile ilgili ayarlamalar ve telefon işlemleri cihaza takılan SIM karta SMS atılarak gerçekleştirilmektedir. Örneklerde gösterildiği gibi SMS mesajları atılarak istenilen ayarlar yapılabilir. Hatta para kalmadığında atılan SMS'lerin sonucunda size geri mesaj gelmeyecek fakat komutlar çalışacak ve ekranda işleme ait mesaj görünecektir.
- 4) Fabrika ayarı: Mod1 ve role suresi 3 saniyedir.

<b>Yönetici Numarası Atama</b> Admin 123456	<b>Örnek:</b> Admin 123456 Bu mesajı atan numara yetkili yönetici olarak belirlenir. İşlem doğru ise numaranızın yönetici olarak kaydedildiğini belirten bir SMS alacaksınız. Ekranda yönetici numarası görünecektir.
<b>Telefon Numarası Ekleme</b> Ekle TelefonNo1 TelefonNo2 TelefonNo3.. TelefonNo10. Aralarına boşluk konarak bir seferde en fazla 10 numara eklenebilir.	<b>Örnek</b> Ekle 5309548859 Attığınız her mesajdan sonra en az 30 saniye bekleyiniz Eklenen numaraları belirten bir Sms alacaksınız. Ekranda eklenen numara sayısı görünecektir.
<b>Telefon Numarasını Silme</b> Sil TelefonNo Bir seferde yalnızca tek numara silinebilir.	<b>Örnek:</b> Sil 5054567894 Silinen numara SMS ile geri bildirim olarak size gelecektir. Ekranda 1 numara silindi mesajı görünecektir.
<b>Telefon Numarası Sorgulama</b> Sor TelefonNo	<b>Örnek :</b> Sor 5309548859 Sorgulanan numaranın kayıtlı olup olmadığına dair bilgilendirme sms 'i alınmasını sağlar.
<b>Mod Seçimi</b> Mod1 / Mod2 /Mod3/Mod4	<b>Örnek1:</b> Mod1 Tek kapı var ise Mod1 mesajı gönderilir. Bu modda arayan numara kayıtlı ise röle1 açılır. Görüşme otomatik olarak sonlanır.
<b>Mod Seçimi</b> Kullanılacak kapı sayısına göre Mod2 Mod3 Mod4 den biri yazılırsa sesli yanıt sistemi aktif olur. Açılması istenen kapı numarası girilince o kapı açılır. Açılan kapı numarası sesli yanıtta dinlendikten sonra arama sonlandırılır. Belirlenen röle sayısından büyük bir sayı girilince uyarı verir.	<b>Örnek2:</b> Mod4
<b>Röle Süresini Ayarlama</b> Zaman Süre	<b>Örnek :</b> Zaman 5 Röle süresi 5 saniye olarak ayarlanır. Röle süresi 1-30 saniye arası ayarlanabilir.
<b>Mevcut Durumu Sorgulama</b> Durum	<b>Örnek :</b> Durum Cihazın modu, kayıtlı telefon sayısı, boş hafıza bilgileri SMS olarak yöneticiye bildirilir.
<b>Yönetici Şifresi Değiştirme</b> Parola Eskişifre Yenişifre (6 haneli şifre )	<b>Örnek:</b> Parola 123456 987654 Yeni şifre 987654 olarak belirlendi
<b>Cihazı Fabrika ayarlarına Döndürme</b> Reset	<b>Örnek:</b> Reset Cihazdaki yönetici hariç tüm numaralar silinir. Tek kapılı Mod1 ayarlanır Röle süresi 3 sn olarak belirlenir. <u>Yönetici Şifresi değişmez.</u>

Son50 yazıp cihaza sms gönderirseniz cihazı arayan son 50 numara admine tarih ve saatiyle birlikte sms olarak bildirilir

Hepsi on yazıp cihaza sms gönderirseniz kayıt yapamaya gerek kalmadan arayan herkes kapıyı açabilir

Hepsi off yazıp cihaza sms gönderirseniz kapıyı sadece kayıtlı numaralar açabilir